Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Nuno Gongalves, Lisboa N° Escola: 171955

Data final da candidatura : 2024-09-19 N° Horério : 20
Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 22/09/2024 13:09:20

Ordenacéo Ifrgiidsus?giz N° Candidato Tipo de Habilitacao
1 19,155 2702658962  Adriana Lopes dos Santos Prado Quialificagdo Profissional
2 17,844 8324415297 Jonas Ledo Arcary Quialificagdo Profissional
3 16,600 1488792968 Mario Manuel Ferreira de Aimeida Qualificagéo Profissional
4 16,186 3535588650 Nelson José Guerreiro Teixeira Qualificagéo Profissional
5 19,058 2165202876  Celso Jorge Fernandes Xavier Habilitagdo Propria
6 19,000 9137800442  Bruno Miguel Ribeiro Silva Habilitagdo Propria
7 18,505 4858690504  Sofia Lobato Maciel Habilitagdo Propria
8 18,410 2612104895 Diogo Henrigue Ribeiro Mendonga Morais Martins Habilitagdo Propria
9 18,134 6141815723 Lara Lisboa Habilitagdo Propria
10 18,000 7695129291  Maria Madalena Filipe Lourenco Guerreiro Habilitagdo Propria
11 17,653 4437707621  Ana Cristina Novo da Silva Rodolfo Habilitagdo Propria
12 17,526 7351858039 Carolina Martins da Silva Soares Mendes Habilitagdo Propria
13 17,500 4091721486  José Augusto Oliveira dos Reis Soares Habilitagdo Propria

14 17,407 5105871189 Mariana Castel-Branco Vaz Natéario Habilitagdo Propria
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17,253

17,249

17,000

17,000

17,000

16,986

16,862

16,747

16,587

16,474

16,426

16,296

16,279

16,262

16,140

16,110

16,070

16,059

16,045

16,010

2638073970

6292092291

6888099253

7338135495

2396786741

3687757234

5782554274

2303764009

1684840457

4055387482

1460043936

8084100742

2423212011

6895481427

5029064028

1129932915

8491193243

3293912745

2412835063

7956539064

Beatriz Rodrigues Chagas

Alexandre Sequeira Lima

Jodo Francisco Oliveira da Silva

Francisco José da Silva Carmo

Jodo Pedro Pinto dos Santos

Teresa Margarida Rebotim Nunes de Mira

Artur Jorge de Matos Fontinha

Carla Alexandra Martins Pinto da Fonseca

Miriam Fonseca Lopes Soromenho de Vasconcelos

Teresa Faleiro

Engrécia Alexandra Basilio Cardoso

Bruno Alexandre Portugal de Matos

Ricardo Luis Barbeito Alvares

Mafalda Sofia Menice Cabreiro Medinas

Andreia Salavessa de Jesus Garcia

Joana Morais Martins

Vasco Aldomiro Nobre

Marta Raquel de Passos Sanches

Rita Maria Bessa Lopes Torres Fevereiro

Maria Inés Baltazar Vera-Cruz Pinto

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria
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16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,832

15,800

15,679

15,663

15,475

15,458

15,419

3775325743

3687480380

2314899598

9637789375

5428589388

3179182415

9441149748

8661423902

9275128316

6266850761

5274470912

9892701739

7328269359

4909984275

1541551907

7707480392

1463809794

3271476209

1023427729

8662704301

Marta Filipa Almeida Carvalho

Mariana Correia Ramos

Daniel Mendes Lima Arnaut Moreira

Tiago Alexandre Pinto Nunes

Sara Alexandra da Silva Lopes

Laurinda Joana Branquinho Marques

Maria Miguel Garrinho Alves Café

Ana Raquel de Oliveira Antunes

Vasco Banha Fernandes

Teresa Santos Ferreira Matias

Eduardo Rafael Ricarte Filipe

Mariana do Rosario Ferreira

Mariana Sofia Magalh&des de Sousa

Claudia Alexandra de Paiva Baptista

Aurea Figueiredo Ribeiro

Cecilia do Carmo Neto Correia

Ana Sofia Monteiro Magalhaes Pires

Bruno Miguel Nunes Tavares Pereira

Rui Alexandre Pereira Morais

Cristina Paula Roberto Delgado

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria
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15,332

15,327

15,229

15,180

15,167

15,166

15,145

15,138

15,079

15,073

15,022

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,966

14,890

7506265567

2276123206

1412608937

6931442678

9587747526

7702428406

9050856160

6449673176

5832345517

4017286658

5741601545

3232746721

8857579808

7168126962

2117606474

8269240443

3945794293

8743121985

1204008795

8047995162

Vitor Manuel dos Santos Figueira

Miguel Duarte Portugal Morais

Herminio Anténio Santos Soares

Tiago Manuel Monteiro Henriques de Oliveira

Ana Beatriz Aguiar de Oliveira

Ana Catarina Oliveira Rosado

Ana Catarina da Silva Freitas

Margarida de Almeida Casimiro Arroz

Rosa Valgy Gui Song

Pedro Afonso Gouveia Alvarez

Andreia Alexandra Caldeira de Aréde

Susana Sousa Anastacio

Anabela Querido Cardeira Arranja

Ana Vieira Lopes Magalh&es e Silva

Raquel Filipa Diogo Alves

Patricia Sofia Carvalho Henriques

Cristiana Santos Barroso

Gustavo dos Santos Silva Caires

Nuno Ricardo Gomes Antunes Bernardo

Miguel Angelo Pereira do Amaral

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria
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14,868

14,716

14,670

14,647

14,516

14,440

14,373

14,368

14,350

14,317

14,280

14,262

14,247

14,234

14,211

14,182

14,041

14,041

14,040

14,000

1759579564

4384520328

2870139098

4817188529

2082986349

6183054739

7126362811

9062320929

9481109011

7817258384

5093281689

5592685807

8517675320

8151126795

1941664628

5277208305

6160816713

9098308554

8483371170

5388001857

Afonso Braganca Rubio de Andrade e Sousa

Ana Leonor Pizarro Bravo da Silva Pereira

Ana Teresa Magalhdes

Marta Filipa Jerénimo do Rosério Pires Salpico

Rita Isabel Horta Direitinho Capucho

Maria Marques

Vanda Sofia Martins Querido

Paulo Alexandre Gerardo Luis

Martim Martins Inacio

Susana Paula Hyggs de Almeida Elias Cavaco Januario

André Filipe Braz de Carvalho

Maria Helena Lopes Fernandes Pereira

Maria Elsa Tortadés Loff de Almeida

Patricia Suzana Batista Rodrigues de Almeida

Raquel Melo

Barbara de Almeida Ferreira

Fabio Pereira Valente

Francisca Fernandes de Jesus Fazenda

Raquel Gomes

Ana Cristina Daré

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria
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14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,900

13,862

13,770

13,764

13,747

2378073607

9451887970

9646556957

4411641860

2814155121

2741491224

6169146168

9533154446

1736079875

1682126757

8843447688

7331319124

5899875305

9820857171

5682855078

3849560252

7714223448

1090848730

5360531126

2426988819

Ana Paula de Almeida Campos

Rui Manuel Pereira Carrasquinho

Ana Filipa Pina de Barros

Filipa dos Santos Marques Soeiro

Sérgio Garcés Marques

Pedro Miguel Encarnacéo Fernando

Carlos Alexandre Ramos da Silva

Ariana Araudjo Marques da Silva

Gabriel Borges Marmelo

Rita Sofia Serra Ferreira

Claudia Sofia Brito Martins

Leide Tatiana Ferreira de Barros

Rita Spencer Monteiro Gomes Ginja

Catarina Pires Farinha Tavares Antonio

Beatriz Santos Duarte

André Rocha de Araujo

Marta Sofia Micaelo Gregério

Paulo Alexandre Crespo Rainho

Sénia Alexandra Gongalves Rolim Soles

Carla Isabel de Oliveira Mateus

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria
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130
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13,744

13,729

13,695

13,640

13,548

13,444

13,430

13,400

13,344

13,334

13,288

13,271

13,158

13,110

13,082

13,041

13,000

13,000

13,000

13,000

9021121743

3405143594

3712108141

1692746456

6329276536

1344979793

9346652187

1823284353

9909721422

9750602765

3168964921

6723908473

7101972098

3062550848

6773589398

3839179467

5059872912

9768592052

2637252340

5621169603

Flavio André Gomes Silva

Carlos Miguel Roque Martins dos Reis

Alexandre Miguel Pinheiro Pires

lustin Samuel Cretu

Raquel de Fatima Silva Mota Rodrigues

Mario Luis Ricardo Pereira

Joao David Lourengo da Silva Guerreiro Serafim

Tiago Leal Antunes

Ana Catarina Coelho de Verdier

Carla Ivone Vieira Fernandes Ferreira

Nuno Bernardino Reis Madaleno

Susana Raquel Marques de Mira Fernandes

Silvio Manuel Gomes Alves

Miguel dos Santos Costa Ferreira

Paulo Filipe Cardoso Veloso do Val Gongalves

Margarida Teixeira Rebelo

Teresa Maria Cardoso Lourenco Gingeira

David Filipe Franco Rosado

Ana Isabel da Silva Bernardes

Inés Freire

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria
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139

140

141
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13,000

13,000

13,000

12,826

12,662

12,618

12,578

12,400

12,289

12,000

12,000

11,684

8221278262

5084445070

1319886272

1750947838

3307849352

3398473296

1771973048

2227552859

6719383752

4051579581

9151540894

2132363900

Ana Margarida Petiz Santos
Diogo André Sargo Gongalves
Alexandra Soares Araljo

Maria Beatriz Portugal Pinheiro
Ana Mafalda Perdigéo Espadinha
Jodo Miguel Mata dos Santos
José Manuel de Melo Custédio
Ana Amélia Antunes de Oliveira
Veronica Maria Bruno Rodrigues
Pedro Miguel Marques dos Santos
Jodo Miguel da Silva In4cio

Magda Clara da Costa Custédio

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



