Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Nuno Gonçalves, Lisboa № Escola : 171955

Data final da candidatura : 2024-09-19 Nº Horário : 20

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais № Horas: 22

Ficheiro gerado em : 22/09/2024 13:09:20

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
1	19,155	2702658962	Adriana Lopes dos Santos Prado	Qualificação Profissional
2	17,844	8324415297	Jonas Leão Arcary	Qualificação Profissional
3	16,600	1488792968	Mário Manuel Ferreira de Almeida	Qualificação Profissional
4	16,186	3535588650	Nelson José Guerreiro Teixeira	Qualificação Profissional
5	19,058	2165202876	Celso Jorge Fernandes Xavier	Habilitação Própria
6	19,000	9137800442	Bruno Miguel Ribeiro Silva	Habilitação Própria
7	18,505	4858690504	Sofia Lobato Maciel	Habilitação Própria
8	18,410	2612104895	Diogo Henrique Ribeiro Mendonça Morais Martins	Habilitação Própria
9	18,134	6141815723	Lara Lisboa	Habilitação Própria
10	18,000	7695129291	Maria Madalena Filipe Lourenço Guerreiro	Habilitação Própria
11	17,653	4437707621	Ana Cristina Novo da Silva Rodolfo	Habilitação Própria
12	17,526	7351858039	Carolina Martins da Silva Soares Mendes	Habilitação Própria
13	17,500	4091721486	José Augusto Oliveira dos Reis Soares	Habilitação Própria
14	17,407	5105871189	Mariana Castel-Branco Vaz Natário	Habilitação Própria

15	17,253	2638073970	Beatriz Rodrigues Chagas	Habilitação Própria
16	17,249	6292092291	Alexandre Sequeira Lima	Habilitação Própria
17	17,000	6888099253	João Francisco Oliveira da Silva	Habilitação Própria
18	17,000	7338135495	Francisco José da Silva Carmo	Habilitação Própria
19	17,000	2396786741	João Pedro Pinto dos Santos	Habilitação Própria
20	16,986	3687757234	Teresa Margarida Rebotim Nunes de Mira	Habilitação Própria
21	16,862	5782554274	Artur Jorge de Matos Fontinha	Habilitação Própria
22	16,747	2303764009	Carla Alexandra Martins Pinto da Fonseca	Habilitação Própria
23	16,587	1684840457	Miriam Fonseca Lopes Soromenho de Vasconcelos	Habilitação Própria
24	16,474	4055387482	Teresa Faleiro	Habilitação Própria
25	16,426	1460043936	Engrácia Alexandra Basilio Cardoso	Habilitação Própria
26	16,296	8084100742	Bruno Alexandre Portugal de Matos	Habilitação Própria
27	16,279	2423212011	Ricardo Luís Barbeito Álvares	Habilitação Própria
28	16,262	6895481427	Mafalda Sofia Menice Cabreiro Medinas	Habilitação Própria
29	16,140	5029064028	Andreia Salavessa de Jesus Garcia	Habilitação Própria
30	16,110	1129932915	Joana Morais Martins	Habilitação Própria
31	16,070	8491193243	Vasco Aldomiro Nobre	Habilitação Própria
32	16,059	3293912745	Marta Raquel de Passos Sanches	Habilitação Própria
33	16,045	2412835063	Rita Maria Bessa Lopes Torres Fevereiro	Habilitação Própria
34	16,010	7956539064	Maria Inês Baltazar Vera-Cruz Pinto	Habilitação Própria

35	16,000	3775325743	Marta Filipa Almeida Carvalho	Habilitação Própria
36	16,000	3687480380	Mariana Correia Ramos	Habilitação Própria
37	16,000	2314899598	Daniel Mendes Lima Arnaut Moreira	Habilitação Própria
38	16,000	9637789375	Tiago Alexandre Pinto Nunes	Habilitação Própria
39	16,000	5428589388	Sara Alexandra da Silva Lopes	Habilitação Própria
40	16,000	3179182415	Laurinda Joana Branquinho Marques	Habilitação Própria
41	16,000	9441149748	Maria Miguel Garrinho Alves Café	Habilitação Própria
42	16,000	8661423902	Ana Raquel de Oliveira Antunes	Habilitação Própria
43	16,000	9275128316	Vasco Banha Fernandes	Habilitação Própria
44	16,000	6266850761	Teresa Santos Ferreira Matias	Habilitação Própria
45	16,000	5274470912	Eduardo Rafael Ricarte Filipe	Habilitação Própria
46	16,000	9892701739	Mariana do Rosário Ferreira	Habilitação Própria
47	16,000	7328269359	Mariana Sofia Magalhães de Sousa	Habilitação Própria
48	15,832	4909984275	Cláudia Alexandra de Paiva Baptista	Habilitação Própria
49	15,800	1541551907	Aurea Figueiredo Ribeiro	Habilitação Própria
50	15,679	7707480392	Cecília do Carmo Neto Correia	Habilitação Própria
51	15,663	1463809794	Ana Sofia Monteiro Magalhães Pires	Habilitação Própria
52	15,475	3271476209	Bruno Miguel Nunes Tavares Pereira	Habilitação Própria
53	15,458	1023427729	Rui Alexandre Pereira Morais	Habilitação Própria
54	15,419	8662704301	Cristina Paula Roberto Delgado	Habilitação Própria

55	15,332	7506265567	Vitor Manuel dos Santos Figueira	Habilitação Própria
56	15,327	2276123206	Miguel Duarte Portugal Morais	Habilitação Própria
57	15,229	1412608937	Hermínio António Santos Soares	Habilitação Própria
58	15,180	6931442678	Tiago Manuel Monteiro Henriques de Oliveira	Habilitação Própria
59	15,167	9587747526	Ana Beatriz Aguiar de Oliveira	Habilitação Própria
60	15,166	7702428406	Ana Catarina Oliveira Rosado	Habilitação Própria
61	15,145	9050856160	Ana Catarina da Silva Freitas	Habilitação Própria
62	15,138	6449673176	Margarida de Almeida Casimiro Arroz	Habilitação Própria
63	15,079	5832345517	Rosa Valgy Gui Song	Habilitação Própria
64	15,073	4017286658	Pedro Afonso Gouveia Alvarez	Habilitação Própria
65	15,022	5741601545	Andreia Alexandra Caldeira de Arêde	Habilitação Própria
66	15,000	3232746721	Susana Sousa Anastácio	Habilitação Própria
67	15,000	8857579808	Anabela Querido Cardeira Arranja	Habilitação Própria
68	15,000	7168126962	Ana Vieira Lopes Magalhães e Silva	Habilitação Própria
69	15,000	2117606474	Raquel Filipa Diogo Alves	Habilitação Própria
70	15,000	8269240443	Patrícia Sofia Carvalho Henriques	Habilitação Própria
71	15,000	3945794293	Cristiana Santos Barroso	Habilitação Própria
72	15,000	8743121985	Gustavo dos Santos Silva Caires	Habilitação Própria
73	14,966	1204008795	Nuno Ricardo Gomes Antunes Bernardo	Habilitação Própria
74	14,890	8047995162	Miguel Angelo Pereira do Amaral	Habilitação Própria

75	14,868	1759579564	Afonso Bragança Rubio de Andrade e Sousa	Habilitação Própria
76	14,716	4384520328	Ana Leonor Pizarro Bravo da Silva Pereira	Habilitação Própria
77	14,670	2870139098	Ana Teresa Magalhães	Habilitação Própria
78	14,647	4817188529	Marta Filipa Jerónimo do Rosário Pires Salpico	Habilitação Própria
79	14,516	2082986349	Rita Isabel Horta Direitinho Capucho	Habilitação Própria
80	14,440	6183054739	Maria Marques	Habilitação Própria
81	14,373	7126362811	Vanda Sofia Martins Querido	Habilitação Própria
82	14,368	9062320929	Paulo Alexandre Gerardo Luis	Habilitação Própria
83	14,350	9481109011	Martim Martins Inácio	Habilitação Própria
84	14,317	7817258384	Susana Paula Hyggs de Almeida Elias Cavaco Januário	Habilitação Própria
85	14,280	5093281689	André Filipe Braz de Carvalho	Habilitação Própria
86	14,262	5592685807	Maria Helena Lopes Fernandes Pereira	Habilitação Própria
87	14,247	8517675320	Maria Elsa Tortadés Loff de Almeida	Habilitação Própria
88	14,234	8151126795	Patrícia Suzana Batista Rodrigues de Almeida	Habilitação Própria
89	14,211	1941664628	Raquel Melo	Habilitação Própria
90	14,182	5277208305	Barbara de Almeida Ferreira	Habilitação Própria
91	14,041	6160816713	Fábio Pereira Valente	Habilitação Própria
92	14,041	9098308554	Francisca Fernandes de Jesus Fazenda	Habilitação Própria
93	14,040	8483371170	Raquel Gomes	Habilitação Própria
94	14,000	5388001857	Ana Cristina Daré	Habilitação Própria

95	14,000	2378073607	Ana Paula de Almeida Campos	Habilitação Própria
96	14,000	9451887970	Rui Manuel Pereira Carrasquinho	Habilitação Própria
97	14,000	9646556957	Ana Filipa Pina de Barros	Habilitação Própria
98	14,000	4411641860	Filipa dos Santos Marques Soeiro	Habilitação Própria
99	14,000	2814155121	Sérgio Garcês Marques	Habilitação Própria
100	14,000	2741491224	Pedro Miguel Encarnação Fernando	Habilitação Própria
101	14,000	6169146168	Carlos Alexandre Ramos da Silva	Habilitação Própria
102	14,000	9533154446	Ariana Araújo Marques da Silva	Habilitação Própria
103	14,000	1736079875	Gabriel Borges Marmelo	Habilitação Própria
104	14,000	1682126757	Rita Sofia Serra Ferreira	Habilitação Própria
105	14,000	8843447688	Claudia Sofia Brito Martins	Habilitação Própria
106	14,000	7331319124	Leide Tatiana Ferreira de Barros	Habilitação Própria
107	14,000	5899875305	Rita Spencer Monteiro Gomes Ginja	Habilitação Própria
108	14,000	9820857171	Catarina Pires Farinha Tavares António	Habilitação Própria
109	14,000	5682855078	Beatriz Santos Duarte	Habilitação Própria
110	13,900	3849560252	André Rocha de Araújo	Habilitação Própria
111	13,862	7714223448	Marta Sofia Micaelo Gregório	Habilitação Própria
112	13,770	1090848730	Paulo Alexandre Crespo Rainho	Habilitação Própria
113	13,764	5360531126	Sónia Alexandra Gonçalves Rolim Soles	Habilitação Própria
114	13,747	2426988819	Carla Isabel de Oliveira Mateus	Habilitação Própria

115	13,744	9021121743	Flávio André Gomes Silva	Habilitação Própria
116	13,729	3405143594	Carlos Miguel Roque Martins dos Reis	Habilitação Própria
117	13,695	3712108141	Alexandre Miguel Pinheiro Pires	Habilitação Própria
118	13,640	1692746456	lustin Samuel Cretu	Habilitação Própria
119	13,548	6329276536	Raquel de Fátima Silva Mota Rodrigues	Habilitação Própria
120	13,444	1344979793	Mário Luís Ricardo Pereira	Habilitação Própria
121	13,430	9346652187	João David Lourenço da Silva Guerreiro Serafim	Habilitação Própria
122	13,400	1823284353	Tiago Leal Antunes	Habilitação Própria
123	13,344	9909721422	Ana Catarina Coelho de Verdier	Habilitação Própria
124	13,334	9750602765	Carla Ivone Vieira Fernandes Ferreira	Habilitação Própria
125	13,288	3168964921	Nuno Bernardino Reis Madaleno	Habilitação Própria
126	13,271	6723908473	Susana Raquel Marques de Mira Fernandes	Habilitação Própria
127	13,158	7101972098	Sílvio Manuel Gomes Alves	Habilitação Própria
128	13,110	3062550848	Miguel dos Santos Costa Ferreira	Habilitação Própria
129	13,082	6773589398	Paulo Filipe Cardoso Veloso do Val Gonçalves	Habilitação Própria
130	13,041	3839179467	Margarida Teixeira Rebelo	Habilitação Própria
131	13,000	5059872912	Teresa Maria Cardoso Lourenço Gingeira	Habilitação Própria
132	13,000	9768592052	David Filipe Franco Rosado	Habilitação Própria
133	13,000	2637252340	Ana Isabel da Silva Bernardes	Habilitação Própria
134	13,000	5621169603	Inês Freire	Habilitação Própria

135	13,000	8221278262	Ana Margarida Petiz Santos	Habilitação Própria
136	13,000	5084445070	Diogo André Sargo Gonçalves	Habilitação Própria
137	13,000	1319886272	Alexandra Soares Araújo	Habilitação Própria
138	12,826	1750947838	Maria Beatriz Portugal Pinheiro	Habilitação Própria
139	12,662	3307849352	Ana Mafalda Perdigão Espadinha	Habilitação Própria
140	12,618	3398473296	João Miguel Mata dos Santos	Habilitação Própria
141	12,578	1771973048	José Manuel de Melo Custódio	Habilitação Própria
142	12,400	2227552859	Ana Amélia Antunes de Oliveira	Habilitação Própria
143	12,289	6719383752	Verónica Maria Bruno Rodrigues	Habilitação Própria
144	12,000	4051579581	Pedro Miguel Marques dos Santos	Habilitação Própria
145	12,000	9151540894	João Miguel da Silva Inácio	Habilitação Própria
146	11,684	2132363900	Magda Clara da Costa Custódio	Habilitação Própria